Директору ООО "www.znaybiz.ru"
                              Иванову И. И.
                                       От офис-менеджера
                                 Сергеевой С. С.

СОГЛАСИЕ
на удержании из заработной платы
Настоящим подтверждаю свое согласие на удержание стоимость питания в размере 6 000 (шести тысяч) руб.

25.09.2021                 Сергеева                Сергеева С. С.

[bookmark: _GoBack]